
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 26.05.2017 № 7/20-578  

с. Мелекіне 

 

Про укладання договору оренди землі 

з гр. Вознюк Галиною Федорівною 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Вознюк Г.Ф. та прикладені документи: витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно (номер запису про 

право власності 11034402 від 27.08.2015 року), свідоцтво про право власності 

на нерухоме майно за індексним номером 43261615 від 03.09.2015 року, 

договір оренди землі від 20.04.2004 року, технічний звіт по оформленню 

договору оренди на земельну ділянку, керуючись Конституцією України, 

ст.12, 93 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду 

землі», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Укласти з гр. Вознюк Галиною Федорівною договір оренди землі 

площею 0,1300 га під будівництво торгівельного комплексу, 

розташованої в селі Мелекіне, вулиця Набережна, б/н, строком на          

7 (сім) років. 

2. Згідно рішення Мелекінської сільської ради від 11.07.2016 №  7/7-219 

«Про затвердження ставок земельного податку та орендної плати за 

землю на території Мелекінської сільської ради на 2017 рік», 

встановити орендну плату за користування земельною ділянкою у 

розмірі 6% від нормативної грошової оцінки за 1 кв.м площі земельної 

ділянки та з урахуванням коефіцієнту індексації станом на 1 січня 2017 

року. 

3. Доручити голові сільської ради Поповичу В.П. підписати договір 

оренди землі з гр. Вознюк Галиною Федорівною. 

4. Координацію дії щодо цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію по земельним відносинам сільської ради, землевпоряднику 

Непотачевой І.А. внести зміни до земельної кадастрової документації. 

 

 

Сільський голова                                                                             В.П. Попович 



 

 

 

 

 

 


